
UCHWAŁA NR 380/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

Z DNIA  23 listopada 2017 r.  

 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim do podejmowania czynności związanych ze sprzedażą czterdziestoletnich 

obrabiarek stanowiących majątek ruchomy powiatu. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2  w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) uchwala się co następuje: 

 

 

§1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim Panią Ewę Grzybowską do podejmowania czynności związanych ze sprzedażą 

czterdziestoletnich obrabiarek stanowiących majątek ruchomy powiatu. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta  /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta     /-/ Paweł Calak   

3. Członek Zarządu     /-/ Radosław Kasiak   

4. Członek Zarządu     /-/ Anna Maliszewska   

5. Członek Zarządu     /-/ Dariusz Tabęcki  

 


